20 июня 2018 г. г. Омск

Трайзе Андрей Андреевич

Чебейко Геннадий Владимирович

государственный инспектор отдела автодорожного надзора по Омской области

Западно-Сибирского МУГАДН.

Кравцов Вячеслав Егорович

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии

 в Омской области (г. Омск) __________________Д.А. Петров

ПРОТОКОЛ № 11

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы, в Омской области (г. Омск)

Петров Дмитрий Алексеевич

Присутствовали:

2) по «Базовому курсу» определить время подготовки водителями ответов на вопросы по экзаменационным билетам в 45 минут;

начальник отдела автодорожного надзора по Омской области Западно-

Сибирского МУГАДН;

I. Об утверждении регламента проведения экзамена.

1) при проведении экзамена начальной подготовки использовать комплект экзаменационных билетов № 24;

главный государственный инспектор отдела автодорожного надзора по Омской

области Западно-Сибирского МУГАДН;

Предселателя комиссии Петрова Дмитрия Алексеевича;

Утвердить проведение экзамена в следующем порядке:

Члены комиссии:

Рыбина Ольга Александровна

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии, государственный

инспектор отдела автодорожного надзора по Омской области Западно-

Сибирского МУГАДН;

председатель Территориальной экзаменационной комиссии, заместитель

начальника Западно-Сибирского МУГАДН;

Выслушали:

Решили:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Березнев Василий Викторович Сдал Не сдал - - Нет

2 Бородин Кирилл Александрович Сдал Сдал - - Да

3 Гирин Андрей Михайлович Сдал Сдал - - Да

4 Кулаков Дмитрий Николаевич Сдал Сдал - - Да

5 Лашин Алексей Викторович Сдал Сдал - - Да

6 Масленко Петр Александрович Сдал Сдал - - Да

7 Нехотуев Сергей Александрович Сдал Сдал - - Да

8 Сипко Владимир Петрович Сдал Сдал - - Да

9 Супрун Сергей Иванович Сдал Сдал - - Да

10 Тлеубаев Серик Амантаевич Сдал Сдал - - Да

НЧОУ УЦ «Промышленная безопасность

и охрана труда». (№ 390, № 952, г. Омск).

Начальная подготовка. 11.06.2018 г. -

19.06.2018 г.

Ф.И.О. (полностью)
Базовый курс

5) в течение 15 минут провести проверку ответов на экзаменационные билеты и довести результаты сдачи экзамена до водителей. Водителям, ответившим правильно на 12 и

более из 15 письменных вопросов по специальным курсам – считать экзамен сданным.

1 класс ОГ 7 класс ОГ

II. Проведение квалификационного экзамена.

7) по «Базовому курсу» определить время подготовки водителями ответов на вопросы по экзаменационным билетам в 30 минут;

8) в течение 20 минут провести проверку ответов на экзаменационные билеты и довести результаты сдачи экзамена до водителей. Водителям, ответившим правильно на 12 и

более из 15 письменных вопросов – считать экзамен сданным;

3) в течение 20 минут провести проверку ответов на экзаменационные билеты и довести результаты сдачи экзамена до водителей. Водителям, ответившим правильно на 19 и

более из 25 письменных вопросов – считать экзамен сданным;

4) допустить водителей, успешно сдавших экзамен по «Базовому курсу», к сдаче экзамена по специальным курсам по перевозке опасных грузов и определить время

подготовки ответов водителями на вопросы по экзаменационным билетам в 30 минут;

9) допустить водителей, успешно сдавших экзамен по «Базовому курсу», к сдаче экзамена по специальным курсам по перевозке опасных грузов и определить время

подготовки ответов водителями на вопросы по экзаменационным билетам в 20 минут;

6) при проведении экзамена переподготовки использовать комплект экзаменационных билетов № 1;

10) в течение 15 минут провести проверку ответов на экзаменационные билеты и довести результаты сдачи экзамена до водителей. Водителям, ответившим правильно на 8 и

более из 10 письменных вопросов по специальным курсам – считать экзамен сданным.

№/№

п/п Спецкурс

«Цистерны»

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Окончание

процедуры

экзаменации

(да/ нет)

№

предъявленного

(имеющегося)

свид-ва ДОПОГ

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)
Наименование и рег-ый номер организации,

программа подготовки (начальная

подготовка/переподготовка)

11 Елистратов Антон Владимирович

Сдал, прот

№ 10 от

06.06.2018

Сдал - - Да

12 Климчик Григорий Сергеевич

Сдал, прот

№ 10 от

06.06.2018

Сдал - - Да

13 Балакин Виталий Васильевич 55 № 000388 Сдал Сдал - - Да

14 Бенке Андрей Андреевич Сдал Сдал - - Да

15 Воскобоев Денис Викторович 55 № 000536 Сдал Сдал - - Да

16 Гольнев Анатолий Анатольевич Сдал Сдал - - Да

17 Захаров Сергей Николаевич 55 № 000338 Сдал Не сдал - - Нет

18 Кизяков Иван Александрович Сдал - - - Да

19 Маноскин Дмитрий Алексеевич Сдал Сдал - - Да

20 Наточий Антон Алексеевич Сдал Сдал - - Да

21 Раимбакиев Ильяр Шамилевич 55 № 000182 Сдал Сдал - - Да

22 Свидовский Иван Анатольевич Сдал Сдал - - Да

23 Шевченко Владимир Владимирович Сдал Сдал - - Да

24 Шенбек Виктор Адольфович 55 № 000201 Сдал Сдал - - Да

25 Ермак Вадим Владимирович

Сдал, прот

№ 10 от

06.06.2018

Сдал - - Да

26 Пиявин Сергей Анатольевич 55 № 000167

Сдал, прот

№ 10 от

06.06.2018

Сдал - - Да

27 Яров Алексей Викторович 55 № 000142

Сдал, прот

№ 10 от

06.06.2018

Сдал - - Да

28 Ларионов Максим Викторович

ООО «МУЦ «ЛИК». (№ 969, г. Омск).

Начальная подготовка. 28.05.2018 г. -

05.06.2018 г.

Сдал, прот

№ 10 от

06.06.2018

Не сдал - - Нет

29 Ивченко Владимир Николаевич

ООО «МУЦ «ЛИК». (№ 969, г. Омск).

Переподготовка. 28.05.2018 г. - 05.06.2018

г.

55 № 000175

Сдал, прот

№ 10 от

06.06.2018

Сдал - - Да

НЧОУ УЦ «Промышленная безопасность

и охрана труда». (№ 390, № 952, г. Омск).

Начальная подготовка. 29.05.2018 г. -

05.06.2018 г.

МП г. Омска «УКК АТ». (№ 165, г. Омск).

Начальная подготовка. 07.06.2018 г. -

19.06.2018 г.

МП г. Омска «УКК АТ». (№ 165, г. Омск).

Начальная подготовка. 24.05.2018 г. -

01.06.2018 г.

30 Гуртовой Сергей Васильевич

ГОУ ДПО Омская объединенная

техническая школа ДОСААФ России.

(№ 392, г. Омск). Начальная подготовка.

17.10.2016 г. - 26.10.2016 г.

Не сдал - - - Нет

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Секретарь

комиссии

Рыбина О.А.

тел.: (3812) 24-20-96

1. Замечания по процедуре проведения экзамена не выявлено.

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Рыбина О.А.

Предселателя комиссии Петрова Дмитрия Алексеевича;

3. Экзамен сдавали 30 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 26 кандидата (87 %).

Выслушали:

Выслушали:

Члены экзаменационной комиссии:

Трайзе А.А.

Кравцов В.Е.

Решили:

Чебейко Г.В.

III. Проведение анализа итогов экзамена.

IV. О проведении очередного заседания экзаменационной комиссии.

Предселателя комиссии Петрова Дмитрия Алексеевича;

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок не выявлено.

Провести очередное заседание экзаменационной комиссии 27.06.2018 года с 09 ч. 00 мин. до 15 ч. 00 мин. в зависимости от поданных заявок образовательных учреждений.